FFT-3900

OcHoBHBIC TaHHBIE

Tun cyana CaesxeBoll Tpaynep
Tonx mocTpoiikn 1989r. (Hunepnanmsr)
Kaace cyana Unen MAKO

I 1aBHBIE XapaKTePUCTUKH

Jlina Han6oIbIast
Iupuna

Bbicora 6opra

Ocanka

BajoBasi BMECTHMOCTH
Yucrasi BMECTUMOCTH
JenBeiT

CkopocTth

JKunble moMemeHust

ManivHHOE€ OT/IeJIeHue

TI'1aBHbII ABUTaTE B

Penykrop

BenomorareibHbIii ABUTaTE b
T'pe6HOiT BUHT

PyJieBoe ycrpoiictBo

H MOAPYJIH| ycrpoiicTBo

39,00 m

9,00 m

6,91 m

4,57 m

516,00 T

182,00 T

295,30 T

10 y3noB

15 yenosex (6 kaioTt)

8FGHD240 / 1325 kBt / IBC

Hocosoit RAPP HYDEMA; kxopmosoii VAL 1040-2250
Nel, Ne2 DKDG 1160 DAF /1950 06/mun / 184 kBt
BPLI

AKTUBHOC

TUIpaBIUKa

IIpombIcii0BOE U TaJTyOHOE 000pyI0BAHUE

Jle6énka TpajioBas
CetHoii 6apadan

BMmecTumocTn

I'py3oBoii Tprom
TonauBHBIH TAHK
Tank npecHoii BoabI

Hapsckuin np. 22, BL| Hapackui, od. 62-88 | 190020, CarkT-MeTtepbypr
POCCUINCKAS ®EOEPALMS | www.globoxshipping.com

RAPP HYDEMA / rusipaBika
THJIPaBINKa

160 u 187 m®
136 T
20 M3

Bce 1aHHbIe MPEICTABIICHbI IOGPOCOBECTHO H JIOIKHBI ObITh BEPHBIMH, HO 6€3 rapaHTHii.

§%bine


http://www.globoxshipping.com/

